
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 г. № 13/68
г. Алапаевск

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о
поощрении организаторов выборов 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении организаторов выборов,  учитывая активную работу и большой

личный  вклад  членов  избирательных  комиссий  при  проведении  выборов

Президента  Российской  Федерации  2024  года,  Алапаевская  городская

территориальная избирательная комиссия    р е ш и л а: 

1.Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области о поощрении членов участковых избирательных комиссий.

1.1 Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области

«За заслуги в организации выборов»:

Ермакову Ларису Викторовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1081.

1.2 Почетной  грамотой  Избирательной  комиссии  Свердловской

области:

Гручину Анну Викторовну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1078 с правом решающего голоса;

Кайгородову  Евгению  Алексеевну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1087;

Южакова Дениса Олеговича,  председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1082;

1.3 Благодарственным  письмом  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Клепинину  Ирину  Анатольевну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1077 с правом решающего голоса;



Нейгум  Светлану  Валерьевну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1077 с правом решающего голоса;

Подкорытову  Юлию  Геннадьевну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1085;

Степанову  Ирину  Генадьевну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1089 с правом решающего голоса;

Туеву  Наталью  Валентиновну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1087 с правом решающего голоса;

1.4  Благодарностью  председателя  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Араптановой  Ольге  Федоровне,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1095 с правом решающего голоса;

Деевой  Ольге  Александровне,  секретарю участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1096 с правом решающего голоса;

Корелиной  Светлане  Игоревне,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1092 с правом решающего голоса;

Леменкову  Дмитрию Дмитриевичу,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1076 с правом решающего голоса;

Маковчук  Ларисе  Владимировне,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1071 с правом решающего голоса;

Маньковой Наталье Александровне,  члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1084 с правом решающего голоса;

Немытову  Сергею  Владимировичу,  члену  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1085 с правом решающего голоса;

Подковыркиной  Оксане  Вадимовне,  секретарю  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1095  с  правом

решающего голоса.

Толмачевой  Олесе  Владимировне,  секретарю  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1090  с  правом

решающего голоса;

Хозяиновой  Надежде  Викторовне,  секретарю  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1093  с  правом

решающего голоса.



2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


